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Terör örgütlerine karşı operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.Terör örgütlerine karşı operasyonlar hız kesmeden devam ediyor.

  

 

İçişleri Bakanlığı son bir haftalık devam eden operasyonların bilançosunu açıkladı.

Bakanlıktan yapılan bilgilendirmede, Jandarma Özel Harekat (JÖH), Jandarma Komando
Birlikleri, Polis Özel Harekat (PÖH) ayrıca iç güvenlik operasyonları çerçevesinde Türk Silahlı
Kuvvetleri'nin Hava ve Kara unsurlarınca 238 operasyonun gerçekleştirildiği, örgüte yardım ve
yataklık iddiası ile 361 şüphelinin gözaltına alındığı ve bunlardan 19'unu tutuklandığı belirtildi.

70 terörist etkisiz hale getirildi

Ülke genelinde yürütülen operasyonlarda, 30'u ölü, 35'i sağ yakalanan, 5'i teslim olan olmak
üzere toplam 70 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi.
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FETÖ'den 33 kişi tutuklandı

Öte yandan, DEAŞ terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 34, FETÖ/PDY ile mücadele
kapsamında da bin 218 şüphelinin gözaltına alındığının altı çizildi. FETÖ'den gözaltına
alınanlardan 33'ünün tutuklandığı bildirildi.

Sol terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 22 kişi de gözaltına alındı.

Diyarbakır'daki operasyon 7 bin personelle sürüyor
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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